
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

30.12.2025 № 807 

 

Про внесення змін до місцевої інвестиційної ради Пирятинської міської 

територіальної громади  

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 752 Бюджетного кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2025 року № 294 „Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави“, № 527 „Деякі питання управління публічними 

інвестиціями“, розпорядження Кабінету Міністрів України від                                   

18 червня 2024 року № 588-р „Про затвердження плану заходів з реалізації 

Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями на 2024 -

2028 роки“, у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

внести зміни до складу місцевої інвестиційної ради Пирятинської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 25.07.2025 № 414 „Про утворення місцевої інвестиційної ради 

Пирятинської міської територіальної громади“, виклавши його у новій редакції 

(додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

30.12.2025 № 807 

СКЛАД 

місцевої інвестиційної ради Пирятинської міської територіальної громади 

 

Пазюк  

Сергій Георгійович 

- секретар ради, голова місцевої 

інвестиційної ради 

   

Бровар  

Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови 

місцевої інвестиційної ради 

   

Мельниченко  

Михайло Володимирович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови 

місцевої інвестиційної ради 

   

Крагель  

Євгеній Михайлович 

- начальник відділу економіки та 

агропромислового розвитку виконкому 

міської ради, секретар місцевої 

інвестиційної ради 

   

Члени місцевої інвестиційної ради 

   

Кеда  

Світлана Юріївна 

- начальник фінансового управління міської 

ради 

   

Коваленко  

Тамара Василівна  

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Ковшова  

Леся Борисівна 

- начальник відділу-головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради 

 

 

 

Заступник голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів                                                         Михайло МЕЛЬНИЧЕНКО 


